Perimetrale Pianura-Vomero

PROG. né % @

[ 'Ia!“!ﬂnnlﬂﬂ&wsﬁll

COMUNE DI NAPOLI
DIREZIONE CENTRALE INFRASTRUTTURE, LL.PP. E MOBILITA'
SERVIZIO MOBILITA' SOSTENIBILE
ORDINANZA SINDACALE

N.prot__.//2¥ li 2Fe2 Lor

OGGETTO: Istituzione, dalle ore 9,00 alle ore 13,00 dei giorni 4 e 5 marzo 2014 e comunque fino a
cessate esigenze, di un particolare dispositivo di traffico temporaneo per lavori lungo
I’asse della perimetrale Pianura-Vomero.
IL SINDACO
- Visto lanota a firma del Sig. Presidente della IX Municipalita Soccavo/Pianura (PG/2014/159041
del 26.02.14) in cui si chiede di reiterare nei giorni 4 e 5 marzo 2014 lo stesso dispositivo di traffico
gid precedentemente adottato nei giorni 24 e 25 febbraio lungo l'asse della perimetrale Pianura-Vomero
al fine di completare l'intervento programmato con ta 0.S. n.314 del 20.02.14;
- Ritenuto opportuno di dover attuare la disciplina di traffico temporanea come meglio specificata nella parte
dispositiva del presente atto;
- Lettoil D.L n 285/92 e successive modificazioni;
ORDINA
Istituire, dalle ore 9.00 alle ore 13,00 dei giorni 4 e 5 marzo 2014 ¢ comunque fino a cessate esigenze, il
divieto di transito veicolare e pedonale - a mezzo sbarramento materiale di tutti gli ingressi e le uscite dei
raccordi — lungo 1’asse della perimetrale Vomero-Pianura secondo il seguente calendario:

A) Martedi 4 marzo 2014: asse Pianura - Vomero con direttrice verso quest'ultima;
B) Mercoledi 5 marzo 2014: asse Vomero (ingresso via Pigna) - Pianura con direttrice verso quest'ultima;

Dal presente provvedimento sono esclusi i mezzi a servizio dell’impresa esecutrice dei lavori che procedera altresi

all’installazione della segnaletica necessaria per ’attuazione del presente dispositive di traffico provvisorio nonché al

ripristino dello stato dei luoghi al completamento dell’intervento.

E’ a carico del direttore dei lavori 1a redazione del piano di segnalamento provvisorio, la verifica dell’avvenuta e

corretta apposizione della segnaletica prima dell’inizio dei lavori, il ripristino della segnaletica preesistente al termine

dei lavori nonché la comunicazione al Servizio Traffico e Viabilita ed al Servizio Autonomo Polizia Locale delle date

di inizio ¢ fine lavor e ’eventuale modifica delle stesse per imprevisti o cause di forza maggiore.

Tutte le Ordinanze, i cui dispositivi risultano in contrasto con la presente, sono da ritenersi temperaneamente sospese.
) ” b Il Dirigente ad interim de] S.M.S.

}3' G. Pulli

It Servizio Autonomo di POLIZIA LOCALE é incaricato di vigilare unitamente a tutti gli altri Agenti della
Forza Pubblica previsti dall'art.12 del D.L.vo 30/4/1992 n.285,per l'esatta osservanza dalla presente
ordinanza.

L'Assessore alle Infrastrutture LL.PP. e Mobilita
Ing. Mario Calabrese

M CELOA



Pag. n°;:Z_l_

ORDINANZA SINDACALE

Progressivo Annuale n. 5:56 del 27 FEB 2014

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell’art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,
2 8 FEB 2014

ha avuto inizio il

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

j




